
ジュリー テクニカルデータ
技術代表 高橋 喜平太 [新潟] コース名

大回転競技コース
主審 佐藤　清 [新潟] スタート地点 520m

フィニッシュ地点 390m
競技委員長 風間　義則 [新潟] 標高差 130m

コースセッター 小岩　弘樹 [新潟]
前走者 - A - 近藤　彩乃
前走者 - B - 古川　七海
前走者 - C - 竹石　寛
前走者 - D - 富森　莞太
前走者 - E - 古川　空美

旗門数 17(17) スタート時間 11:20
天候 雨 雪質 ミディアム
スタート／フィニッシュ気温 9℃ / 10℃

F=890
順位 ｽﾀｰﾄ ｺｰﾄﾞ 競技者 ------------------------------------------ 時　間 レース

No No 氏名 県　名 所　属　名 ポイント

1 142 09001421 小林 和仁 新潟 舞子高原SC 31.83 0.00
2 184 09001127 有賀 章二 山梨 TEAM Mt. 32.52 19.29
3 185 09001358 外谷 志津夫 新潟 舞子高原SC 32.77 26.28
4 141 09001361 阿部 孝 新潟 舞子高原SC 33.42 44.46
5 163 09001638 岩本 弘一 三重 三重県庁SC 33.48 46.14
6 151 09002821 大塚 太 新潟 新潟SK 33.55 48.09
7 157 09003326 宮崎 浩 東京 ｽﾃｭｰﾋﾟｯﾄﾞSC 33.60 49.49
8 172 09000583 時永 篤史 埼玉 所沢SC 33.64 50.61
9 140 09001635 吉冨 誠 三重 ｽﾉｰﾒｲﾄ名張 33.79 54.80

10 168 09001387 青柳 和衛 新潟 加茂SC 33.92 58.44
11 188 09002765 相馬 勝利 千葉 ｴﾀﾆﾃｨｰ ﾌｨｰﾙﾄﾞ 33.95 59.28
12 145 09002522 山之内 和之 新潟 ｱｸｼｵﾑSC 34.24 67.39
13 170 09002668 酒井 健志 群馬 伊勢崎市ｽｷｰ協会 34.34 70.18
14 148 09001321 森田 哲哉 新潟 舞子高原SC 34.37 71.02
15 177 09000831 小柳 恒一 東京 ICI石井ｽﾎﾟｰﾂSC 34.46 73.54

2013-04-07 / 魚沼大原スキー場 0051 GM8 / 1

DATA PROCESSING by ＳＥＩＫＯ TIMING by ＳＥＩＫＯ

公式成績表

Ａクラス　第2戦

男子 大回転

 

（財）全日本スキー連盟Ｂ級公認 

 

第６回 大原スプリングマスターズスキー大会 
 



F=890
順位 ｽﾀｰﾄ ｺｰﾄﾞ 競技者 ------------------------------------------ 時　間 レース

No No 氏名 県　名 所　属　名 ポイント

16 194 09002670 中島 慶一 群馬 伊勢崎市ｽｷｰ協会 34.71 80.53
16 173 09003339 横田 昌治 東京 ときSC 34.71 80.53
18 133 09003769 齋藤 祐幸 新潟 新大SC 34.74 81.37
19 182 09002647 平澤 力 新潟 長岡SK 34.94 86.96
20 150 09001617 梶田 素光 愛知 ｱﾎﾟﾌﾟﾚｷｼｱ 34.95 87.24
21 158 09003470 入江 哲郎 東京 ｽﾃｭｰﾋﾟｯﾄﾞSC 35.03 89.48
22 175 09001399 佐藤 純司 新潟 新大SC 35.24 95.35
23 171 09001414 明間 勝徳 新潟 五頭高原SC 35.35 98.42
23 125 09000504 田波 喜久次 群馬 太田市ｽｷｰ協会 35.35 98.42
25 162 09001345 黒鳥 建 新潟 二王子ﾆﾉｯｸｽSC 35.40 99.82
26 122 09000717 白﨑 弘隆 東京 三田ﾃﾞｨﾓﾝｽﾞｸﾗﾌﾞ 35.44 100.94
27 191 09000845 浦井 芳洋 東京 Z SC 35.59 105.13
28 124 09002365 松尾 信一 新潟 村松SC 35.88 113.24
29 131 09002916 滝沢 正 東京 NEC府中ｽｷｰ部 35.93 114.64
30 161 09003702 西野 正一 新潟 五日町SC 36.12 119.95
31 176 09000926 小林 知幸 東京 日本ﾕﾆｼｽSC 36.43 128.62
32 183 09003786 木嶋 伸行 茨城 筑波研究学園SC 36.57 132.54
32 155 09000727 仲野 守 東京 UNO SC 36.57 132.54
34 127 09001344 斉藤 敦 新潟 五泉市SK 36.62 133.93
35 137 09000825 樗澤 光茂 東京 練馬区ｽｷｰ協会 36.69 135.89
36 160 09000763 森川 勉 東京 ｸﾞﾗﾝﾊﾞﾝﾚｰｼﾝｸﾞ 36.74 137.29
37 167 09002778 山本 英樹 埼玉 蕨PSCO 36.80 138.97
38 165 09001384 野沢 昌司 新潟 新潟ｽｷｰ協会 36.82 139.53
39 153 09000846 石崎 英文 東京 GODﾚｰｼﾝｸﾞ 37.05 145.96
40 180 09002918 水口 裕 東京 MAXIMUMｽｷｰﾁｰﾑ 37.14 148.47
41 166 09003570 舘内 直人 東京 ｽﾃｭｰﾋﾟｯﾄﾞSC 37.26 151.83
42 128 09002830 袖山 英司 新潟 三条SC 37.51 158.82
43 179 09003460 難波 淳一 千葉 ヨシキSC 37.81 167.21
44 135 09003509 里村 弘志 東京 ﾌｧｲﾔｰﾚｰｼﾝｸﾞﾁｰﾑ 37.84 168.05
45 189 09001378 武藤 恵佐夫 新潟 糸魚川市SR 38.23 178.95
46 169 09001441 前川 伸一 石川 鳥越ｽｷｰ協会 38.49 186.22
47 134 09003569 吉原 稔幸 東京 ｽﾃｭｰﾋﾟｯﾄﾞSC 38.50 186.50
48 146 09002549 松村 洋 岡山 JR岡山SC 38.64 190.41
49 192 09000533 池田 喜紀 群馬 日立AMS群馬SC 39.02 201.04
50 181 09000791 山田 孝夫 東京 ｸﾞﾗﾝﾊﾞﾝﾚｰｼﾝｸﾞ 39.48 213.90
51 138 09000392 野部 隼生 茨城 TEAM VITAX 42.29 292.47

DID NOT START 16
123 09001323 渡辺 菊夫 新潟 糸魚川市SR
126 09001382 野沢 孝義 新潟 新潟SK
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F=890
順位 ｽﾀｰﾄ ｺｰﾄﾞ 競技者 ------------------------------------------ 時　間 レース

No No 氏名 県　名 所　属　名 ポイント

129 09002378 片山 義英 新潟 新潟SK
136 09000681 青木 正明 埼玉 ﾊﾀﾔｽﾎﾟｰﾂSC
144 09001189 柄澤 正吾 長野 JR東日本長野支社SC
149 09002895 峯村 浩一 新潟 ﾊﾟﾅｿﾆｯｸSC
152 09003306 加藤 理 東京 ﾊﾞﾓｽSC
154 09002951 斎木 勝 新潟 石打大和SC
156 09002977 小潟 信雄 新潟 新大SC
159 09001400 増子 正弘 新潟 新大SC
164 09001412 新田 浩貴 新潟 新潟SK
174 09000566 小池 秀明 群馬 前橋ｽｷｰ連盟
186 09002838 桜井 太 新潟 湯之谷SC
187 09003013 原 敬 石川 ﾓﾝﾀﾅSC
190 09000394 玉置 琢也 茨城 ｶｽﾐｶﾞｳﾗSC
193 09003697 小倉 篤 新潟 長岡SK

DID NOT FINISH 0

DISQUALIFIED 0

技術代表 高橋 喜平太 [新潟] 17 / 025 / 88
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フィニッシュ時の上位１０名

順位 ｽﾀｰﾄ ｺｰﾄﾞ 競技者 ＳＡＪ 上位５ レース
No No 氏名 県　名 所　属　名 ポイント ポイント ポイント

1 142 09001421 小林 和仁 新潟 舞子高原SC 56.03 56.03 0.00
2 184 09001127 有賀 章二 山梨 TEAM Mt. 44.27 44.27 19.29
3 185 09001358 外谷 志津夫 新潟 舞子高原SC 25.69 25.69 26.28
4 141 09001361 阿部 孝 新潟 舞子高原SC 33.32 33.32 44.46
5 163 09001638 岩本 弘一 三重 三重県庁SC 123.49
6 151 09002821 大塚 太 新潟 新潟SK 82.27
7 157 09003326 宮崎 浩 東京 ｽﾃｭｰﾋﾟｯﾄﾞSC 111.04
8 172 09000583 時永 篤史 埼玉 所沢SC 58.57
9 140 09001635 吉冨 誠 三重 ｽﾉｰﾒｲﾄ名張 53.71 53.71 54.80

10 168 09001387 青柳 和衛 新潟 加茂SC 56.42

スタート時点の上位５名

競技 ｽﾀｰﾄ ｺｰﾄﾞ 競技者 ＳＡＪ
結果 No No 氏名 県　名 所　属　名 ポイント

11 188 09002765 相馬 勝利 千葉 ｴﾀﾆﾃｨｰ ﾌｨｰﾙﾄﾞ 14.20
3 185 09001358 外谷 志津夫 新潟 舞子高原SC 25.69
4 141 09001361 阿部 孝 新潟 舞子高原SC 33.32

46 169 09001441 前川 伸一 石川 鳥越ｽｷｰ協会 40.16
2 184 09001127 有賀 章二 山梨 TEAM Mt. 44.27

合計
スタート時点のポイント上位５名 (B) 157.64

フィニッシュ時の上位１０名のポイント上位５名 (A) 213.02
該当選手のレースポイント (C) 144.83

ペナルティ計算　(A+B-C)/10=> 22.583

四捨五入 22.58
ペナルティ計算値 22.58

ミニマムペナルティ 11.00
マックスペナルティ 0.00

適用ペナルティ 22.58

技術代表 高橋 喜平太 [新潟] 17 / 025 / 88
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